PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (uma) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS AVANÇADO QUEDAS DO IGUAÇU,
ÁREA DE CONHECIMENTO: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO, REGIME DE TRABALHO: 40
HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 89/2020 – IFPR/PROGEPE.

EDITAL Nº 02 – CRONOGRAMA DE PROVAS

De ordem da Comissão Julgadora, torna público o cronograma das provas do Teste
Seletivo de Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vagas
para Professor Substituto do IFPR, conforme abaixo:

PROVA DE ANÁLISE DE CURRÍCULO – REALIZAÇÃO
Início (PREVISÃO) – Dia: 16/12/2020                            Hora: 13:00

PROVA DE ANÁLISE DE CURRÍCULO – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS
CLASSIFICADOS.
Início (PREVISÃO) – Dia: 17/12/2020                            Hora: 21:00

PROVA DIDÁTICA – SORTEIO SALA VIRTUAL (https://meet.google.com/vhd-drsr-xzr):
Início (PREVISÃO) – Dia: 14/12/2020                            Hora: 09:00

PROVA DIDÁTICA – REALIZAÇÃO:
Início (PREVISÃO) – Dia: 16/12/2020                            Hora: 09:00 - O horário para cada
candidato será publicado na página:

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR
Início (PREVISÃO) – Dia: 17/12/2020                            Hora: 21:00

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
Início (PREVISÃO) – Dia: 21/12/2020                            Hora: 21:00

Quedas do Iguaçu, 11 de dezembro de 2020
Hora: 16:00

* ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO NO CAMPUS E SEI

Rua: Marginal Imbirama, nº 300 | Bairro Linha Tapui | Quedas do Iguaçu | PR | CEP 85460-000.
Fone: (46) 9 8414-5176 | Homepage: http://www.ifpr.edu.br

______________________
ODAIR MOREIRA DE

SOUZA
Presidente

 ______________________
ELDER ELISANDRO

SCHEMBERGER
Membro

 ___________________
ANDRÉ LUIZ DE SOUZA

CELARINO
Relator

https://meet.google.com/vhd-drsr-xzr